在前述锁定期的基础上自动延长 6个月，且不因本人在发行人担任的职务发生变

更、因离职等原因不担任相关职务而放弃履行本项承诺。

4、本人在任职期间每年转让的发行人股份不超过本人直接或间接持有发行

人的股份总数的 25%；离职后半年内不转让本人直接或间接持有的发行人股份。

5、若因派发现金红利、送股、转增股本等原因进行除权、除息的，上述股

份价格、股份数量按规定做相应调整。”

上述股东于 2019 年 8 月 30 日增加承诺：将本人直接或间接持有的发行人首

次公开发行股票前已发行的股份锁定期延长 6个月至 2022 年 11 月 15 日。

截至本公告日，上述股东严格履行承诺，不存在相关承诺未履行影响本次限

售股上市流通的情况。

除上述承诺外，本次申请上市的限售股持有人无其他上市特别承诺。

四、中介机构核查意见

保荐机构中信证券股份有限公司经核查后认为：公司本次上市流通的限售股

股份持有人严格遵守了其在参与公司首次公开发行股票中做出的承诺，本次解禁

的首次公开发行部分限售股份上市流通数量及上市流通时间等相关事项符合《中

华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《证券发行上市保荐业务管理办

法》《上海证券交易所股票上市规则》及《上海证券交易所上市公司持续督导工

作指引》等相关规定，对于公司本次限售股份上市流通无异议。

五、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为 14,590,000 股；

 3

本次限售股上市流通日期为 2022 年 11 月 16 日；

首发限售股上市流通明细清单

序号 股东名称
持有限售股

数量（股）

持有限售

股占公司

总股本比

例（%）

本次上市流通数

量（股）

剩余限

售股数

量（股）

1 刘元管 2,800,000 0.04% 2,800,000 0

2 卢  军 3,000,000 0.04% 3,000,000 0

3 高建军 3,000,000 0.04% 3,000,000 0

4 雍  武 510,000 0.01% 510,000 0

5 陈兆元 1,500,000 0.02% 1,500,000 0

6 王  敏 2,000,000 0.03% 2,000,000 0

7 计永锋 1,100,000 0.01% 1,100,000 0

8 周凤玲 680,000 0.01% 680,000 0

合计 14,590,000 0.20% 14,590,000 0

注：（1）持有限售股占公司总股本比例，以四舍五入的方式保留两位小数；（2）总数与各分

项数值之和尾数不符的情形，均为四舍五入原因所致。

七、股本变动结构表

单位：股 本次变动前 变动数 本次变动后

有限售条件

的流通股份

1、其他境内法人持有股份 2,608,470,000 - 2,608,470,000

2、境内自然人持有股份 566,590,000 -14,590,000 552,000,000

3、境外法人、自然人持有股份 2,000,000,000 - 2,000,000,000

4、其他   -

有限售条件的流通股份合计 5,175,060,000 -14,590,000 5,160,470,000

无限售条件

的流通股份

A 股 2,158,300,000 14,590,000 2,172,890,000

无限售条件的流通股份合计 2,158,300,000 14,590,000 2,172,890,000

股份总额  7,333,360,000 - 7,333,360,000

八、上网公告附件

中介机构核查意见。

特此公告。

 4

宁夏宝丰能源集团股份有限公司董事会

2022 年 11 月 10 日